
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXIV   -  БРОЈ 5 

 
НИШ, 30. јануар  2026.  

Цена овог броја 48  динара 
Годишња претплата 5800 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 
1. 

 

 
 На основу члана 173. став 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе („Службени гласник Републике Србије", бр. 21/2016, 113/2017, 113/2017-I - други 
закон, 95/2018, 114/2021 и 92/2023), члана 56. Статута Града Ниша („Службени лист Града Ниша", бр. 
88/2008, 143/2016 и 18/2019) и чланова 2. и 72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша („Службени 
лист Града Ниша", бр. 1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016, 17/2020 и 3/2025),  
 Градско веће Града Ниша, на седници одржаној 30.1.2026. године, донело је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

O ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ 

 
 
 I У Решењу о образовању Жалбене комисије („Службени лист Града Ниша", бр. 94/2024), у тачки 
I, врше се измене и то: 
 
 - у четвртој алинеји, речи: „Татјана Тодоров", земењују се речима: „Јелица Раденковић";  
 - у петој алинеји, речи: „Снежана Јовановић", замењују се речима: „Бранко Јовановић".  
 
 II У тачки IV, број: „1.000,00“, замењује се бројем: „3.000,00“.  
 
 III У осталом делу решење остаје непромењено. 
 
 IV Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша". 
 
 
Број: 97-2/2026-03 
У Нишу, 30.1.2026. године                     
                    
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 Драгослав Павловић, с.р. 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 5                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30. јануар 2026. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
30. јануар 2026. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 5  Страна 3 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 5                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30. јануар 2026. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 

 
  

Град Ниш 

Градско веће 
 

 

   
1. Решење о изменама Решења о образовању Жалбене комисије ............................................  1 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе,  
   Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за заједничке послове и информационо комуникационе технологије,  

      Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-611  
 


